
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 
14.) önkormányzati rendelet és a köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 9/2014. (IV. 24.) önkormányzati rendelet 
 módosításáról 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 7. § tekintetében 
a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés c) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 1.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Esélyteremtési Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 2.4.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Értékmegőrzési Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 
3.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejlesztési, 
Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 5.4.1. és 5.4.9. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, és Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 6.4.1. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városrendezési és 
Városüzemeltetési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 62. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
  
„A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti felépítését a 7. melléklet, munka és 
ügyfélfogadási rendjét a 8. melléklet tartalmazza.” 

 
(2) Az SZMSZ 62. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
 



 
„(1a) A Közgyűlés a Polgármesteri Hivatalban a polgármester kiemelt városstratégiai 
feladatainak segítésére 1 önkormányzati főtanácsadói munkakört hoz létre.” 
 

2. § 
 

Az SZMSZ 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

3. § 
 

Az SZMSZ 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.   
 

4. § 
 
Az SZMSZ 4. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 

5. § 
 

Az SZMSZ 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.   
 

6. § 
 
Az SZMSZ 8. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 

7. § 
 
Az SZMSZ 2. melléklet 2.1.16. pontjában a „magyar” szövegrész helyébe a 
„magyarság érdekeit képviselő” szöveg, az SZMSZ 2. melléklet 2.4.12. pontjában a 
„magyarságot” szövegrész helyébe a „magyarság érdekeit”szöveg, és az SZMSZ 2. 
melléklet 6.1.2. pontjában a „Temetőgondozásra” szövegrész helyébe a 
„Temetőgondozásra és polgárőr egyesületek támogatására” szöveg lép. 

 
8. § 

 
A köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014. (IV. 24.) 
önkormányzati rendelet 33. §-ában a „Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe a 
„közszolgáltató” szöveg lép. 
 

9. § 
 

(1) Hatályát veszti az SZMSZ 42. § (6) bekezdése, az SZMSZ 1. melléklet 2. 
pontjában foglalt táblázat 13-14. sora, az SZMSZ 1. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat (17:B) mezőjében a „házi gyermekfelügyelet és” szövegrész, az SZMSZ 1. 
melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 20-21. sora, az SZMSZ 2. melléklet 2.3.12. 
pontja, az SZMSZ 2. melléklet 2.3.14. pontjában az „a határon túli magyarságot 
képviselő egyházakkal, a testvérvárosok egyházaival, valamint más” szövegrész, az 
SZMSZ 2. melléklet 2.4.13. pontjában az „a határon túli magyarságot képviselő 
egyházakkal, a testvérvárosok egyházaival, valamint más” szövegrész, az SZMSZ 2. 
melléklet 5.1.9. pontjában a „Az Értékmegőrzési Bizottság javaslata alapján” 
szövegrész, az SZMSZ 2. melléklet 5.4.15. pontja, és az SZMSZ 3. melléklet 1.22. 



pontja. 
 
(2)1 Hatályát veszti az SZMSZ 2. melléklet 1.1.2. pontja, az SZMSZ 2. melléklet 
1.1.12. pontja, az SZMSZ 2. melléklet 1.2.2. pontja az SZMSZ 2. melléklet 1.3.4. 
pontja, az SZMSZ 2. melléklet 2.1.2. pontja, az SZMSZ 2. melléklet 5.3.7. pontja, az 
SZMSZ 2. melléklet 5.4.3. pontja, az SZMSZ 3. melléklet 1.35. pontja, az SZMSZ 3. 
melléklet 1.36. pontja, az SZMSZ 3. melléklet 1.37. pontja, az SZMSZ 3. melléklet 
1.40. pontja, az SZMSZ 3. melléklet 1.47. pontja, az SZMSZ 3. melléklet 1.53. pontja, 
az SZMSZ 3. melléklet 1.61. pontja, az SZMSZ 7. melléklet 1.3.1. pontjában a 
„Kecskeméti” szövegrész, az SZMSZ 7. melléklet 1.3.2. pontja és az SZMSZ 7. 
melléklet 5.1.3. pontja. 

10. §  
 

(1) A rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2015. március 1. napján lép 
hatályba és a rendelet 2015. november 2..2 napján hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet 9. § (2) bekezdése 2015. november 1.3 napján lép hatályba. 
 
 
Kecskemét, 2015. február 19. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
            polgármester     jegyző 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2015. február 19. 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
            jegyző 

 

                                                 
1
 Módosította: 23/2015. (X.22.) önkormányzati rendelet 3.§-a. Hatályba lép: 2015. november 1. 

2
 Módosította: 14/2015. (VI.25.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályba lép: 2015. június 26. 

3
 Módosította: 14/2015. (VI.25.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályba lép: 2015. június 26. 

 


